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COMPUTER I SOFTWARE | BERATUNG | DIENSTLEISTUNG

NEU! iMac G5

iMac G5 1 1,6 GHz|17"-TFT
256 MB I 80 GB I DVD/CD-RW | 533 MHz | 64MB | 56k Fr. 1829-

iMac G5 1 1,8 GHz 1 17 " TFT

256 MB I 80 GB I DVD-R/CD-RW | 600 MHz | 64MB | 56k Fr. 2110-

iMac G5 1 1,8 GHz | 20"-TFT
256 MB 1 160 GB | DVD-R/CD-RW | 600 MHz | 64MB | 56k Fr. 2679-

Software-Zubehör iMac G5:

Mac OS X Version 10.3 «Panther», einschliesslich Classic-Umgebung, Mail, iChatAV, Safari, Sherlock, Adressbuch,

QuickTime, iSync, iCal. iüfe (mit iTunes, iPhoto, iMovie, iDVD und GarageBand), AppleWorks, Nanosaur 2,

Marble Blast Gold, Microsoft Office 2004 für Mac Testversion, Apple Hardware Test und mehr.

CarePlan - Die Garantieverlängerung zu Ihrem iMac auf 3 Jahre Fr. 149.-
Mehr Informationen zu diesem Produkt finden Sie auf www.careplan.ch oder in Ihrer Letec-Filiale.

BASEL
27-29|10|2004
Letec AG
Halle 1.0, Stand E70

HP Compaq nx9030

15"-TFT-Bildschirm (1024x768)

Intel Centrino P-M 1,6 GHz

512 MB RAM
40 GB Harddisk

DVD+RW-Laufwerk
64 MB Intel Xtreme (shared)

Modem | LAN | Wireless LAN
USB 2.0 1 FireWire

S-Video I VGA 1 1xPC Card

Windows XP Home
1 Jahr Garantie

19"-TFTAOC LM929

- analog/DVI
-1280x1024

- Kontrast 600:1

- Helligkeit 250 cd/m2

- Betrachtungswinkel h/v 170°/170°

- höhen- und seitenverstellbar

- 3 Jahre VorOrt Austauschgarantie

Apple Center

SS
Windows

business partner

Microsott
CERTIFIED MAXDATA

offizieller Premium-Partner

schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach

Tel. 01 908 44 66, Fax 01 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur
Tel. 081 250 13 53, Fax 081 250 13 56

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 081 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen

Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich

Tel. 01 253 6010, Fax 01 253 60 11

Schulshop: www.edu.letec.ch
Die Preise in diesem Inserat verstehen sich inkl. MwSt. Irrtum, Änderungen im Preis, Technik oder Modell vorbehalten. Nur solange Vorrat.
Die Angebote gelten gegen Vorweisen eines gültigen Schüler- oder Lehrerausweises.
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